
Referat fra Bestyrelsesmøde i Haveforeningen Elefanthøjen onsdag den 14.3.2018, Nyborg 
Til stede: Torben, Hans, Søren, Jens 
Afbud: Jørgen, Kirsten 
Punkter: 
Opfølgning på møde fra kommunen: 
– levering af grus og andre materialer: 
Vi er blevet lovet materiale til opfyldning af huller i vejene. Jens rykker for materiale. Vi beder 
kommunen placere det på haveforeningens parkeringsplads. 
– oprensning af grøft: 
Oprensning af grøften ud mod marken er ikke sket svarende til vores forventninger. Dialog herom med 
kommunen genoptages. Vi mener det er siderne der er skredet ned i grøften. Det er ikke haveaffald der 
er smidt i grøften. Siderne er skredet ud for haverne 5, 6, 7 og 65. 
– udskiftning af stophaner: 
Kommunen har givet tilsagn at det er deres ansvar at skifte defekte stophaner. Jørgen mangler fortsat 
svar fra enkelte haveejere, før vi kan afsende det fulde behov for udskiftning/reparation til kommunen. 
Arbejdsdag: 
Vi fastsætter fredag den 20. april som arbejdsdag. Vi starter kl. 10.00. Vi mødes på foreningen 
parkeringsplads. Der vil i forbindelse med arrangementet blive sørget for drikkevarer og vi forventer at 
slutte af med en ”bid brød”. 
Opfyldning af huller i vejene 
Ordne vores p-plads 
Luge rabatter ved bom/indkørsel 
Gen- placere to sten ved indkørslen 
Andet 
Vand, hvornår åbner vi: 
Vi har endnu ikke hørt fra kommunen. Vi forventer at det sker når frosten er gået af jorden og Ko-græs 
lauget er klar til at sætte deres køer på græs. Jørgen forventes at få besked fra kommunen. 
  
Tyverier, kan vi gøre noget for at forhindre dem: 
Debatteret uden at der kom nogen forslag. Alle udtrykker deres ærgrelse over at haveforeningen skal 
udsættes for ”den slags drengestreger”. 
Andet og mere: 
Vurderingskursus den 21.4. Program fremsendt til vurderingsansvarlige der opfordres til at melde sig til 
kursusdagen. 
Næste bestyrelsesmøde september eller oktober forud for generalforsamling 2018. 
  
Referat ved Jens P N, formand, Nyborg den 20. marts 2018 
  

 


